программ за одно
занятие по
дополнительной
общеобразовательной
программе составляет

Сумма
цифрами

Сумма
прописью

Сумма
цифрами

Сумма
прописью

Сумма
цифрами

Сумма
прописью

1 «Робоград» 11520,00 Одиннадц
ать тысяч
пятьсот
двадцать
рублей, 00
копеек

1440,00 Одна
тысяча
четыреста
сорок
рублей, 00
копеек

180,00 Сто
восемьдес
ят рублей,
00 копеек

4.2. Оплата производится ежемесячно не позднее 6-го числа месяца, следующего за отчетным, в
безналичном порядке по выписанной квитанции насчет, указанный в разделе № IX.
4.3. Оплата платных услуг по реализации дополнительных общеобразовательных программ